
ZARZĄDZENIE Nr 1902/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.07.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością 
stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków położoną  przy ul. Walerego Sławka w 
Krakowie oznaczoną jako działka nr 572/8 w celu uzyskania decyzji o pozwoleniu na 
budowę

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2018r. poz. 994,1000, 1349, 1432), art. 13  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.  z 2018 r. poz. 50, 121, 650, 1000 i 1089), oraz uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2017r., poz. 741) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o dysponowaniu na cele 
budowlane, w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2017 poz. 1332) nieruchomością stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków składającą 
się z działki ewidencyjnej nr: 572/8 o powierzchni 0,0525 ha, obręb 49 jednostka ewidencyjna 
Podgórze objętej KW KR1P/00231095/5, położoną przy ul. Walerego Sławka w Krakowie 
przez Olczyk sp. z o.o. LOKUM 8 sp.k. z siedzibą we Wrocławiu ul. Krawiecka 1, lok. 101, 
w związku z zamierzeniem inwestycyjnym pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych, 
wielorodzinnych, z częściami usługowymi, z garażami podziemnymi, wewnętrznymi 
instalacjami: wodociągowymi, kanalizacji sanitarnej i opadowej, w tym odcinkami poza 
budynkami i zbiornikami retencyjnymi, centralnego ogrzewania i wentylacji mechanicznej, 
elektrycznymi, w tym słaboprądowymi, odcinkami poza budynkiem i oświetleniem terenu, 
wiatą śmietnikową i małą architekturą, a także wewnętrznym układem drogowym, w tym 
naziemnymi miejscami postojowymi i ciągami pieszymi, wraz z likwidacją nieczynnych lub 
zbędnych odcinków wewnętrznych instalacji podziemnych kolidujących z inwestycją”.

2. Zgoda nie uprawnia do rozpoczęcia inwestycji na terenie w/w działki przed 
zawarciem umowy notarialnej przenoszącej prawo własności ww. nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


